
 

  30/03/2012    S63    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

F-Lille: Obras de saneamiento

2012/S 63-101848

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Communauté urbaine de Lille
1 rue du Ballon
Punto(s) de contacto: S. Attia
A la atención de: mme La Présidente
59034 Lille
FRANCIA
Teléfono: +33 320212223
Correo electrónico: marcheseau@lillemetropole.fr
Fax: +33 320212948

Puede obtenerse más información en: Communauté urbaine de Lille
direction de l'eau - gestion financière administrative et juridique, sur place: de 9:00 à 12:00 et de
13:30 à 16:30. - secrétariat de l'unité marchés - 32 boulevard Carnot - 4ème étage - porte 452 - par
fax au +33 320212948. Le dossier de consultation peut être téléchargé sur le site internet de la
Communauté urbaine de Lille: http://wwwlillemetropole-marchepublic.fr. Le dossier est remis
gratuitement. Pour tout problème technique, possibilité d'utiliser l'onglet "contact". Par voie postale:
CUDL gestion financière administrative et juridique de l'eau, secrétariat de l'unité marchés, 01 rue
du Ballon, BP 749, à l'attention de l'attention de Mme la présidente, 59000 Lille, FRANCE. Tél. +33
320212223, 59034 Lille. Tél. +33 320212223. Courriel: marcheseau@lillemetropole.fr. Fax +33
320212948. URL: http://www.lillemetropole-marchepublic.fr, 59034 Lille, FRANCE. Tél. +33
320212223. Courriel: marcheseau@lillemetropole.fr. Fax +33 320212948. URL:
http://www.lillemetropole-marchepublic.fr, 59034 Lille, FRANCE. Tél. +33 320212223. Courriel:
marcheseau@lillemetropole.fr. Fax +33 320212948. 59034 Lille, FRANCE. Tél. +33 320212223.
Courriel: marcheseau@lillemetropole.fr. Fax +33 320212948. Adresse Internet:
http://www.lillemetropole-marchepublic.fr
59034 Lille
FRANCIA

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Los puntos de contacto mencionados arriba

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Communauté urbaine de Lille
direction de l'eau - gestion financière administrative et juridique, les offres doivent être transmises
au choix sur support papier ou par voie électronique. Sur support papier: les offres doivent être
transmises sous pli cacheté avec l'indication de l'objet du marché ainsi que la mention "ne pas ouvrir
avant la séance d'ouverture des plis". Les offres doivent être transmises par tout moyen permettant
de déterminer de façon certaine la date et l'heure de leur réception (ex: lettre recommandée avec
accusé de réception) et de garantir la confidentialité à l'adresse unique de dépôt des plis suivante:

Page 1 of 2

mailto:marcheseau@lillemetropole.fr?subject=TED


 

Lille Métropole Communauté urbaine, direction de l'eau- gestion financière administrative et
juridique, 1 rue du Ballon, BP 749, 59034 Lille Cedex, FRANCE. Les offres peuvent être également
déposées sur place (remise au service contre récépissé) à l'adresse suivante: Lille Métropole
Communauté urbaine - unité fonctionnelle "Courrier" bâtiment r + 8. Ouverture des bureaux: de 8:00
à 18:00 par voie électronique: les offres peuvent être déposées sur le site internet de la
Communauté urbaine de Lille à l'adresse http://www.lillemetropole-marchepublic.fr. La procédure de
dépôt de pli est détaillée sur ce même site. Sur support papier: les offres doivent être transmises
sous pli cacheté avec l'indication de l'objet du marché ainsi que la mention "ne pas ouvrir avant la
séance, 59800 Lille Cedex, FRANCE, fax +33 320212948, à l'attention de Mme la présidente, 59034
Lille, FRANCE. Tél. +33 320212223. Courriel: marcheseau@lillemetropole.fr. Fax +33 320212948.
URL: http://www.lillemetropole-marchepublic.fr, 59034 Lille, FRANCE. URL:
http://www.lillemetropole-marchepublic.fr, 59034 Lille, FANCE. Tél. +33 320212223. Fax +33
320212948. URL: http://www.lillemetropole-marchepublic.fr
59034 Lille
FRANCIA

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
45232410

DescripciónObras de saneamiento.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 10.5.2012 - 12:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación10.5.2012 -
12:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónfrancés.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

